EDITAL Nº 025/2022-CCP

    O Professor Thiago Alves Valente, Diretor do campus de Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o Edital de Publicação nº 015/2022-

CCP referente ao Teste Seletivo para Estagiários (Nível Superior) do Campus de Cornélio

Procópio, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:

Divisão Acadêmica

Nome RG Nota (prova +

entrevista)
Resultado

final

Classificação

Andressa Mathiazi 14.973.756-1 6,0 + 9,0 7,5 1º

Beatriz dos Santos Rebouças 53.380.216-7 6,0 + 7,5 7,25 2°

Daisson Felix Jacinto  14.599.074-2 7,0 + 7,0 7,0 3°

Heloísa Vitória dos Santos 14.735.625-0 7,0 + N/C --- desclassificada

Financeiro

Nome RG Nota (prova +

entrevista)
Resultado

final

Classificação

Izadora Angelini da Silva  62.803.301-1 6,0 + 9,0 7,5 1º

NTI

Nome RG Nota (prova +

entrevista)
Resultado

final

Classificação

Marcus Vinicius Molina Freitas  14.110.317-2 7,0 + 8,0 7,5 1°

Renato Fogaça Farinha 10.082.828-6 7,0 + N/C --- desclassificado

CCSA

Nome RG Nota (prova +

entrevista)
Resultado

final

Classificação

Luana Aparecida Machado Ribeiro Silva  14.684.939-3 6,0 + 9,0 7,5 1°

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no

site www.uenp.edu.br,

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 24 de Junho de 2022.

Original Assinado

Thiago Alves Valente
Diretor do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/